
 

 strana 1 

 

  

 

 

 

Veřejná zakázka „VD Šance – převedení extrémních povodní“, stavba č. 5654 

Dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám 

 
Dotaz č. 1 
V projektové dokumentaci je obsažen rozpočet SO 21 - Úpravy v podhrází obsažen dvakrát – jednou 
v samostatném excelu „SO_21_soupis“ a podruhé v rámci excelu „SO_MGZS_soupis“. Který se má použít? 
 
Odpověď č.1:  
Pro ocenění SO 21 je třeba použít soupis obsažený v souboru SO 21. Soubor SO_MGZS_soupis.xls. nepoužívat.  
 
Dotaz č. 2 
Mají se v rozpočtu „SO_25_soupis“ nacenit řádky „+ přir.na pořizovací náklady“ a „x koef.ztrát“? Pokud ano, je 
třeba dodržet přednastavené hodnoty množství? 
 
Odpověď č.2:  
V rozpočtu je nutno uvažovat i s položkami „+ přir.na pořizovací náklady“ a „x koef.ztrát“ zadavatel trvá na pevně 
stanovených hodnotách.  
„+ přir.na pořizovací náklady“ – položka zahrnující potřebu obnovy vysazené zeleně po dobu ošetřování výsadby 
„x koef.ztrát“ – položka zohledňující počet vysazovaných kusů, jejich ztrátu v době výsadby.  
 
 
Dotaz č. 3 
V rozpočtu SO 42 Rozvody a osvětlení chybí v pol. č. 32 „Kompletní zprovoznění Ethernet optické redundantní 
smyčky…“ měrná jednotka a množství. Žádáme o opravu. 

 
Odpověď č.3:.  
Opravena položka 32 -  dopsána m.j. (kplt), množství (1 ks) 
Přiložen opravený soubor: Soupis_PS_a_elektro_o1_150113.xls jako náhrada za Soupis_PS_a_elektro.xls 
 
Dotaz č. 4 
V rozpočtu „SO_71_4_1_1_PSV pro ÚT“ je v rekapitulaci nastaven vzorec pro VRN 4% z nákladů na realizaci 
SO. Můžeme tyto vedlejší rozpočtové náklady ocenit nulou? Pokud ne, je nutné dodržet přednastavenou hodnotu 
4%? 

 
Odpověď č.4:  
V rozpočtu SO_71_4_1_1_PSV pro ÚT je v rekapitulaci položka VRN vypuštěna. VRN náklady jsou zahrnuty 
v OST – Ostatní náklady.  
Přiložen opravený soubor : SO_71_4_1_1_PSV pro ÚT _o1_150113.xls jako náhrada za SO_71_4_1_1_PSV pro 
ÚT 
 
Dotaz č. 5 
Mají se v rozpočtu „SO_71_4_2_Rekapitulace soupisu_VZT“ nacenit řádky č. 13 - 22? Není zřejmé, zda se jedná 
o náklady k nacenění – chybí číslo položky, měrná jednotka a množství. 
 
Odpověď č.5:  
Ano, jedná se o ostatní náklady specifické pro objekt VZT. Přiložen opravený soubor: 
SO_71_4_2_Rekapitulace_soupisu_VZT_o1_150113.xls v němž byly doplněny základní údaje o položce.  
 
Dotaz č. 6 
Rozpočty a rekapitulace „SO_71_4_4_Soupis_silnoproud“ a „SO_71_4_5_Soupis_slaboproud“ jsou nepřehledné, 
položky nejsou označeny čísly, není zřejmé, co je třeba vyplnit (např. v rekapitulaci řádek O. Nátěry – je to 
položka?), v rekapitulaci nejsou výměry, měrné jednotky, ani buňky pro jednotkovou cenu. V rekapitulaci 
„SO_71_4_5_Soupis_slaboproud“ je v řádku „M. Součet montáž + demontáž + materiál (C+D+J+K)“ přičemž J 

 
  



 

 strana 2 

 

tvoří součet „E+F+G+H+CH+I+K“, takže náklad na „K. UTP“ je započten dvakrát. Žádáme o zaslání nových 
rozpočtů, kde budou jasně dány položky k nacenění - svým číslem, názvem, měrnou jednotkou a množstvím. 
 
Odpověď č.6:  
Původní soubory budou nahrazeny.  
Nově SO_71_4_4_Soupis_silnoproud_o1_150113.xls 
         SO_71_4_5_Soupis_slaboproud_o1_150113.xls 
Změny v souborech:  
V rozpočtu SO 71.4.4 – slaboproud byla doplněna ve všech listech čísla položek. Na listu rekapitulace byly 
dopsány základní údaje položek v oddílech P a S (nutno ocenit) a vymazány oddíly N a O.  
V rozpočtu SO 71.4.5 – silnoproud byla doplněna ve všech listech čísla položek. Na listu rekapitulace byly 
dopsány základní údaje položek v oddílech P a S (nutno ocenit) a vymazán oddíl O. Opraveny součty oddílů J a 
M. 
 
Dotaz č. 7 
V rozpočtu SO 74 - Vodovod jsou pol. č. 11, 37, 82 s názvem „Poznámka:“ bez měrné jednotky a s množstvím 0. 
Máme tyto položky ignorovat? 
 
Odpověď č.7:  
Ano, tyto položky se neoceňují. Nejedná se o položky, ale o poznámku k souboru položek. 


		2015-01-16T14:50:14+0100
	Schvaluji tento dokument




